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Start der großen Weihnachtsaktion: 

Jede Menge Weihnachtsüberraschungen bei yourfone  

Smartphone-Bundles & SIM-ony-Tarife zu attraktiven Fest-Preisen 

  
Preishammer: Einsteiger-Allnet-Flat LTE XS für unter 10,- Euro  

Extra-Surfspaß: Zusätzlich 1 GB LTE gratis bei viel en Tarifen  

40 % Rabatt: Maxi-Flat LTE XL mit 6 GB LTE für nur 29,99 Euro 

Top-Smartphone-Bundles: Apple iPhone 6 ab 29,99 Eur o mtl. 

 

Maintal, 23. November 2015. Der Countdown läuft, de nn in einem Monat ist 
Weihnachten. Und wer nicht auf den Weihnachtsmann w arten will, sollte sich 
schon jetzt mit den tollen Smartphone- und LTE-Schn äppchen von yourfone 
beschenken. Hier ist für jeden etwas dabei: Eine Al lnet-Flat für unter 10 Euro, 
extra-viel Datenvolumen bei weiteren LTE-Tarifen un d spektakuläre Rabatte 
auf Angebote ohne Handy (SIMonly). Aber natürlich h at yourfone auch die 
neuesten Top-Smartphones zusammen mit Wunschlos-glü cklich-Tarifen zu 
attraktiven Paketpreisen. 
 
Für Dich. Für Sie. Für alle. Nach diesem Motto schnürt yourfone jetzt eine 
ganze Reihe neuer Aktionen, die schon vor Weihnachten viel Freude bereiten – 
Einsteigern, Vielsurfern und Sparfüchsen.  
 
Alles drin und surfen mit bis zu 50 Mbit/s für nur 9,99 Euro 
 

Los geht es mit der Einsteiger-Allnet-Flat LTE XS, die ab sofort statt zum regulären 
Preis von 19,99 Euro für nur noch 9,99 Euro pro Monat als SIMonly-Angebot 
erhältlich ist. Selbst zu diesem sensationellen Tiefpreis bleiben kaum Wünsche 
offen: Eine Sprach- und SMS-Flatrate in alle deutschen Netze ist in dem 
Preishammer-Paket ebenso enthalten wie Highspeed-Surfen mit neuester 4G-
Technologie und LTE-Top-Speed von bis zu 50 Mbit/s. 
 
Weihnachtstarife: Jeden Monat 1 GB LTE zusätzlich –  Extra-Bonus für SIMonly 
 

Für die weiteren LTE-Allnet-Flats hat yourfone eine besondere Überraschung parat.  
Zusätzlich zum jeweiligen monatlichen Datenvolumen legt yourfone immer 1 GB für 
mehr Surfspaß obendrauf. So bringt die Aktion beim LTE S 2 GB (statt 1 GB), beim 
LTE M 3 GB (statt 2 GB) und beim LTE L satte 4 GB (statt 3 GB). Selbst der mit 
üppigen 5 GB ausgestattet Top-Tarif LTE XL erhält dank der Weihnachtsaktion ein 
Sahnehäubchen und präsentiert sich mit üppigen 6 GB LTE Datenvolumen. Da geht 
selbst regelmäßigen YouTube-Surfern und Cloud-Nutzern nicht die Luft aus.  
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Doch damit nicht genug: Wer zu den extrem günstigen Tarifen von yourfone 
wechselt und das vorhandene Smartphone weiter nutzt, sichert sich noch weitere 
Sparvorteile. So bietet yourfone die Tarife LTE S, LTE M und LTE L in der SIMonly-
Variante gegenüber dem Standardpreis 15 Euro günstiger an. Das Beste: Auch 
hier profitieren Kunden von dem 1 GB Extra-Datenvolumen und genießen einen 
hoch-attraktiven Doppelvorteil.  Wo findet man sonst eine Allnet-Flat mit 2 GB LTE 
für gerade einmal 14,99 Euro? Mit dem LTE S macht es yourfone möglich! 
 
Maxi-Flat zum Mini-Preis: Allnet-Flat mit 6 GB LTE für unter 30 Euro 
 

Noch mehr drin ist für Vielsurfer, die besonders viel Datenvolumen mit LTE-
Highspeed für ihr Smartphone suchen. Für unglaublich günstige 29,99 Euro pro 
Monat bekommen Power-Surfer bei yourfone den LTE XL in der SIMonly-Variante 
mit Allnet-Flat und riesigen 6 GB (statt 5 GB) LTE. Im Vergleich zum Standardpreis 
von 49,99 Euro spart man dank des Weihnachts-Specials sensationelle 40 
Prozent. Wer jetzt zugreift, sichert sich auch in Zukunft maximale Surf-Power zum 
yourfone-typischen Mini-Preis. 
 
Oh du fröhliche Smartphone-Zeit: Top-Bundles mit We ihnachtsbonus  
 

Weihnachtszeit ist Smartphone-Zeit und yourfone hat eine große Auswahl an top-
aktuellen Smartphones – vom praktischen Kompaktmodell bis zu High-End-Geräten. 
Dabei kann man wählen, ob das Smartphone im Wege eines Kaufs erworben oder 
mit besonders günstigen Konditionen während der Laufzeit genutzt werden soll. Im 
letzteren Fall bekommt man das Wunsch-Smartphone mit vielen Vorteilen, z.B. 
ohne einmalige Kosten, wie sie bei anderen Anbietern üblich sind. 
 
Als besonderes Smartphone-Highlight bietet yourfone das begehrte Apple iPhone 6 
in einem Rundum-sorglos-Paket zusammen mit der Allnet-Flat LTE XS Special 
für sensationell günstige 29,99 Euro (statt 49,99 Euro) pro Monat an. Das beim 
LTE XS Special: Auf Wunsch kann das Highspeed-Volumen per Option für nur 
9,99 Euro monatlich auf insgesamt 1,5 GB LTE aufgestockt werden. 
 
Aber auch für Android-Liebhaber hält yourfone attraktive Smartphone-Bundles 
bereit, etwa die Samsung-Spitzenmodelle Galaxy S6 mit Allnet-Flat für 34,99 Euro 
mtl. oder das stylishe S 6 edge für 39,99 Euro mtl. Das Sony-Flaggschiff Xperia Z5 
– zu sehen im neuesten Bond-Film Spectre – gibt es bei yourfone mit der Allnet-
Flat LTE M für smarte 49,99 Euro.  
 
Die Auswahl des richtigen Smartphones und des optimal passenden Tarifs geht mit 
dem Konfigurator auf der Webseite www.yourfone.de ganz einfach und bequem. In 
einem der über 200 yourfone Shops hilft das freundliche und kompetente Team bei 
allen Fragen rund um die richtige Geräte-Wahl weiter. Den Weg zum nächst-
gelegenen yourfone-Shop zeigt der praktische Shop-Finder auf der Webseite. Hier 
gibt es auch weitere Informationen zu den Weihnachts-Specials. 
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Über yourfone 
yourfone setzt neue Impulse mit kompetentem Service vor Ort. Klare, transparente Tarife mit der 
neuesten LTE-Technologie in Deutschlands größtem Mobilfunknetz und zu besten Preisen 
garantieren eine mobile Kommunikation auf höchstem Niveau, die für jedermann erschwinglich 
ist. Das Unternehmen setzt seit Jahren die wichtigsten und nachhaltigsten Trends im Markt und 
geht seit Juli 2015 mit der Präsenz im stationären Handel mit über 200 Shops in vielen deutschen 
Städten neue Wege. Die yourfone AG ist eine 100-prozentige Tochtergesellschaft der Drillisch 
AG. Vorstände sind Heiko Hambückers, Florian Jung und Dieter Pohlmann. 
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